

TAIVALLAHDEN KASARMIN PERUSKORJAUS



Heinäkuun aikana työmaan työt ovat edenneet kesälomakaudesta huolimatta. Uuden parkkihallin anturat on saatu pääosin valmiiksi ja betonielementtien asennus voidaan aloittaa. Elementtiasennuksen ajaksi työmaan ajojärjestelyt muuttuvat. Ajoneuvoliikenne työmaahenkilöstön osalta tapahtuu Pohjoisen Hesperiankadun työmaaportin kautta ainakin seuraavan kahden viikon ajan.

Purkutyöt jatkuvat työmaalla edelleen, mutta loppu alkaa hämmöttää purkutöiden osalta. Muutamia isoja kokonaisuuksia on vielä tekemättä, mutta tämä ei vaikuta muiden töiden etenemiseen. Pian pääsemme keskittymään kokonaan uuden rakentamiseen.

Julkisivutyöt etenevät tasaista tahtia. Mechelininkadun rappaustyöt ovat pääosin valmiit ja maalaustyöt alkavat viikolla 32. Mechelininkadun sisäpihan puoleisella julkisivulla rappaustyöt ovat tällä hetkellä käynnissä. Kaupan osalta rappaustyöt ovat valmistuneet pääosin läntisellä julkisivulla. Rappausryhmä siirtyy seuraavaksi Pohjoisen Hesperiankadun puoleiselle julkisivulle.

Ikkunakunnostus etenee hyvää vauhtia koko kohteen osalta. Uusia ikkunavärejä pääsee mahdollisesti jo ihailemaan Pohjoisen Hesperiankadun puolella, jos ikkunoita ei ole vielä ehditty suojaamaan ennen rappaustöiden aloittamista.



Betonelementtiasennusta varten työmaalle tulee suuri ajoneuvonosturi, jolla nostetaan elementit paikalleen. Elementtiasennus on yksi eniten huomiota vaativa työvaihe koko työmaan aikana. Painavien elementtien nostaminen ja asentaminen asettaa tarkat vaatimukset turvallisuuden osalta.



Betonelementtejä kuljettavat rekat tulevat kulkemaan työmaalle Pohjoisen Hesperiankadun työmaaportista. Työmaatietä on parannettu ja luiskia loivennettu, jotta elementtirekat pääsevät ongelmitta kulkemaan työmaalle.



Kaupan sisätiloissa on käynnistynyt katon maalaus, joka etenee hyvää vauhtia. Myös ikkunakunnostus kaupan osalta on edennyt suunnitelmien mukaan.



Uutta rappauspintaa kauppahallin läntisellä julkisivulla.



Mechelininkadun miehistösiiven vesikattotyöt etenevät hyvää vauhtia sääsuojan alla. Ensi viikolla pääsemme aloittamaan myös Mechelininkadun kulmassa olevan vesikaton kunnostuksen, kun sääsuojaa jatketaan myös tälle alueelle.

Ullakolta on löytynyt vielä lisää koksikuonaa, joka tullaan imemään pois ja kuljetetaan työmaalta imuautoissa suoraan koksikuonan vastaanotto paikalle. Näin ollen koksikuonaa ei enää säilötä työmaalla ja pölyämistä ei tämän osalta enää ilmene.

Kesäterveisin

Fira Oy / Taivallahden kasarmin työmaan henkilökunta